
                                                                                                                              Ekerö den 15 april 2015

Ansökan om medel för pedagogisk utveckling för Förskolan Ångbåten!

Vi ser att barnen rör sig allt mindre idag och blir mer stillasittande. Vi vill uppmuntra barnens 
motoriska färdigheter som t.ex. koordination, balans, rumsuppfattning och lusten att 
utmana sig och utforska sina förmågor.
Förskolan ska sträva efter att varje barn utvecklar självständighet och tillit till sin egen 
förmåga
           Lpfö 98/10

I den spontana rörelseleken finns stora förutsättningar för ett livslångt intresse för rörelse 
dvs. nyfikenheten som är grunden för livslångt lärande. 
                                                                         Lek idrott hälsa Nordlund, Rolander & Larsson 

Vi vill skapa gårdar där vi ger barnen förutsättningar för utveckling och lärande och att 
barnen stimuleras att använda alla sina motoriska förmågor.

När barnen får möjlighet att aktivt och varierat använda sin kropp utvecklas och stimuleras 
alla sinnen och hjälper barnen att utvecklas. Inlärningen, koncentrationen, självkänslan, 
självförtroendet och hälsan förbättras när barnen känner och har en bra kontroll på sin 
kropp. 
Förskolan ska sträva efter att varje barn utvecklar sin motorik, koordinationsförmåga och 
kroppsuppfattning samt förståelse för vikten av att värna om sin hälsa och sitt 
välbefinnande.
                   Lpfö 98/10

Vi vill köpa in olika redskap för att utmana barnen på ett varierat sätt i deras motoriska 
utveckling i utemiljön. Vi vill på gårdarna skapa rum för lärande både grovmotoriskt och 
finmotoriskt.
Miljön ska vara öppen, innehållsrik och inbjudande. Verksamheten ska främja leken, 
kreativiteten och det lustfyllda lärandet samt ta tillvara och stärka barnets intresse för att 
lära och erövra nya erfarenheter, kunskaper och färdigheter.
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Gården på Ångbåten-Centrum har inte utvecklats sedan -89. De fasta redskapen är slitna och 
väl använda. På kvällar och helger har vi ungdomar som förstör mycket av det vi bygger upp. 
Därför vill vi ha material som går att ställa undan när vi inte är på plats.
Som vi förstår har Ekerö kommun för avsikt att rusta upp gården. Vi vill att våra pedagogiska 
tankar och kommunens avsikter att rusta upp gården inom snar framtid kan bidra till att 
gynna barnens motoriska utveckling.
 

Vi äskar 50 000 kr för redskap som stimulerar och utvecklar barnens grovmotorik utomhus. 


